Peralta, in l. 1. nu. 12. ff. de legat. 2. qui sic intelligunt d. l. 27. vt procedat quando grauamen simpliciter, & de per se apponitur in 3. vel 5. bonorum, secus autem filius melioretur, & tam in 3. & 5. quam in sua legitima apponatur grauamen, quia tunc in nihilo sustinebitur, vt in d. l. partitæ, quam sic intelligit Angulo, de meliorationibus, l. 1. glof. 1. num. 7.

## Q VÆ STIO D C C X I I.

Vtrum heres, qui repudiat partem hereditatis, & de alia nibil dixit, videatur totam repudiare. Communis contra communem.

**H**æc quæstio non est multum dissimilis a quæstione præcedenti, in qua etiam reperio duas communes opiniones contrarias, & gloss. in l. 2. ff. de acquir. hereditate, resoluit, repudiationem non valeare, quam ibi doctores sequuntur, & esse communem opinionem dicit Fulgosius, & Alex. & Ias. in l. quidam elogio. C. de iure deli. vbi Corneus, nu. 4. dicit etiam communem, & Guiller. Bened. in c. Raynaldus, verb. & vxorem, num. 104. de testam. & pro hac opinione facit tex. in l. si solus, ff. de acq. hered. ibi, vnam omittere potest, quam opinionem sequitur Spino, in speculo testamen. glo. 33. num. 63. qui etiam refert contrariam esse communem, quam sequitur Imola, in d. l. 2. num. 13. Ias. num. 24. & Alexan. num. 4. ff. de acquires. hered. & dicit communem Alciatus, in l. vni. ca. num. 35. C. quando non pertinentium partes. Quæ opinio verior est.

## Q VÆ STIO D C C X I I I.

Vtrum filius non adimplendo conditionem sub qua heres institutus est, amittat beneficium abstinendi. Communis contra communem.

**F**ilius in vita patris videtur continuare dominium hereditatis futuræ, vt in l. in suis, ff. de lib. & posthumis, & non habet necesse adire hereditatem, quia statim, & ipso iure efficitur heres, tex. in l. in suis, ff. de suis, & legitimis heredibus. Habet tamen filius beneficium abstinendi, vt in l. necessarijs, ff. de acquir. hereditate. Quibus sic suppositis in quæstione præcedenti, tenet glos. in l. iam dubitari. ff. de heredibus institu. quod filius heres, adimplendo conditionem, sub qua heres institutus est, non amittit ius abstinendi : quam sequuntur Bart. ibi, & Imola, num. 9. testatur esse communem opinionem, & sequitur Paulus, in l. in conditionibus, num. 3. ff. de conditionibus & demonst.

Sed contraria opinionem (imo quod adimplendo conditionem sua sponte, excludatur à beneficio abstinendi) tenet Cumarus, in d. l. iam dubitari, nu. 2. & Fulgosius, in l. 1. §. sed si parendi. ff. de conditionibus causam, qui dicit communem, & ibi Alex. num. 5. & Costa, lib. 2. selectarum. c. 3. num. 4. & hanc dicit veriore in Spino, in speculo testamentorum, glo. 33. num. 65. pro qua opinione (qua receptione est) facit l. cum bonis. ff. de acquir. hered. & l. si filius qui patet. ff. de vulgari.